令和３年 12月 14日

各  位

会 社 名 鉄 建 建 設 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 伊 藤 泰 司

      （コード番号 1815 東証第 1部）

問合せ先 管理本部 総務部長  金森 明彦

      （℡ 03-3221-2152）

執行役員の人事に関するお知らせ

当社は、下記のとおり、執行役員の人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

新執行役員（令和３年 12月 14日付）

新 役 職 氏  名 現 役 職

常務執行役員 土木本部担当 工 藤  啓 常任顧問

 以 上